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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI HERZOG Chimena FECB Baden 2015 R F 1.3 467687 ja

MARIS Lucie VA SES Sion 2015 R F 1.5 452308 ja

STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion 2015 R F 1.8 467931 ja

VERNIER Julia EEB Bulle 2015 R F 1.12 453750 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 0.0 SUI HERZOG Chimena FECB Baden F ja

2. 0 005 0.0 SUI MARIS Lucie VA SES Sion F ja

3. 0 008 0.0 SUI STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion F ja

4. 0 012 0.0 SUI VERNIER Julia EEB Bulle F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Jannik Pfeifer

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Jannik Pfeifer
Desperier Eric

Beckmann Nicolas
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Modus

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
05.11. 14:50

4er KO

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4 05.11. 14:50

4er KO

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 1 3 0.0

2 SUI MARIS Lucie VA SES Sion 1 5 0.0

3 SUI STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion 1 8 0.0

4 SUI VERNIER Julia EEB Bulle 1 12 0.0
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I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn 13 Sa. 14:50

1
HERZOG Chimena
FECB Baden

SUI   V

4
VERNIER Julia
EEB Bulle

SUI   1

  R: OUILLON Diane (FRA)

  Bahn 13 Sa. 15:00

3
STOEHR Carla-Elaine
VA SES Sion

SUI   5

2
MARIS Lucie
VA SES Sion

SUI   V

  R: OUILLON Diane (FRA)

Bahn FINAL Sa. 15:30

HERZOG Chimena
FECB Baden

SUI   V

MARIS Lucie
VA SES Sion

SUI   7

R: D'EGIDIO Luigi (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 2015

2 SUI MARIS Lucie VA SES Sion 2015

3 SUI VERNIER Julia EEB Bulle 2015

3 SUI STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name I K Ref Vid Ass

FRA B DESPERIER Eric 0 0 0

OUILLON Diane 2 2 0 0

NJ FADEL Adam 0 0 0

CHAPUIS Eliakim 0 0 0

DARRASSE Alexis 0 0 0

IRL DESHE Michael 0 0 0

MIHALACHE Sophie 0 0 0

JPN MATSUSHIMA Elen 0 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI KELLER Sofie 0 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

BURKHARDT Samuel 0 0 0

OYUGI Eliah 0 0 0

NJ GAUTIER Audrey 0 0 0

N CHESNEL Fiona 0 0 0

NJ ROUBATY Sascha 0 0 0

N HOSKING John 0 0 0

Ca GILARDONI Gianmarco 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

LÜKEN Sven Oliver 0 0 0

B STAEHLI-DEGEN Catherine 0 0 0

LEHMANN Roger 0 0 0

WÄLTI Amélie 0 0 0

FAVRE Tristan 0 0 0

MAIGA Magda Louna 0 0 0

SCALAMBRIN Stella Mahé 0 0 0

WICHT Gianluca 0 0 0

DESPLAND Sébastien 0 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

MATHIER Tilo 0 0 0

MELLY Arnaud 0 0 0

PASSOT Léo 0 0 0

BAERISWYL Laïla 0 0 0

ELMIGER Aloys 0 0 0

ISCHI Eric 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

BAMERT Fynn 0 0 0

LANGENSCHEID Cajus 0 0 0

LUSTI Andrina 0 0 0

MARCHAND Malou 0 0 0

MEYER Elektra 0 0 0

RAPPA Domenico 0 0 0

Ca MOSER Dominik 0 0 0

D'EGIDIO Giulia 0 0 0

D'EGIDIO Luigi 1 1 0 0
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Nation DE FL SÄ Name I K Ref Vid Ass

DE MONTE Enzo 0 0 0

SQUIERI Juliano Nicola 0 0 0

TRUMMER Beat 0 0 0

TSCHANTRÉ Jonathan 0 0 0

VAIANI Alan 0 0 0

BURKHARD Beat 0 0 0

N CRIBLEZ Lorin Noam 0 0 0

Ca SOMOV Alexey 0 0 0

53 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI HERZOG Chimena FECB Baden 2015

Silber SUI MARIS Lucie VA SES Sion 2015

Bronze SUI STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion 2015

Bronze SUI VERNIER Julia EEB Bulle 2015
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT HELFER Lukas VA FTS Dornbirn 2015 R M 1.99999 0 ja

HELFER Paul VA FTS Dornbirn 2015 R M 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

POR LOPES MARIANO Tiago EEB Bulle 2015 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI DUBOIS Antoine VA SES Sion 2015 R M 1.99999 0 ja

FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 2015 R M 1.99999 0 ja

HERZOG Chimena FECB Baden 2015 R F 1.99999 0 ja

HÜRLIMANN Isaac EEB Bulle 2016 R M 1.99999 0 ja

MARIS Lucie VA SES Sion 2015 R F 1.99999 0 ja

NOLL Damien VA SES Sion 2016 R M 1.99999 0 ja

SQUIERI Leandro KB CEB Biel/Bienne 2015 R M 1.9999 ja

STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion 2015 R F 1.99999 0 ja

VERNIER Julia EEB Bulle 2015 R F 1.99999 0 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

3 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 SUI SQUIERI Leandro KB CEB Biel/Bienne M ja

2. 1 99999 SUI NOLL Damien VA SES Sion M ja

3. 1 99999 SUI VERNIER Julia EEB Bulle F ja

4. 1 99999 SUI DUBOIS Antoine VA SES Sion M ja

5. 1 99999 SUI HÜRLIMANN Isaac EEB Bulle M ja

6. 1 99999 AUT HELFER Lukas VA FTS Dornbirn M ja

7. 1 99999 SUI MARIS Lucie VA SES Sion F ja

8. 1 99999 SUI STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion F ja

9. 1 99999 AUT HELFER Paul VA FTS Dornbirn M ja

10. 1 99999 SUI HERZOG Chimena FECB Baden F ja

11. 1 99999 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg M ja

12. 1 99999 POR LOPES MARIANO Tiago EEB Bulle M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Jannik Pfeifer

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Jannik Pfeifer
Desperier Eric

Beckmann Nicolas
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Modus

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.11. 13:00

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 12

RAPPA Domenico, SUI ZFC Zürich , LUSTI Andrina, SUI ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DUBOIS Antoine SUI SES Sion 1 V V V V V 5 20 7 1.000 13 1.
STOEHR Carla-Elaine SUI SES Sion 2 0 V 1 3 V1 2 9 13 0.400 -4 4.
HÜRLIMANN Isaac SUI EEB Bulle 3 2 1 0 2 V 1 9 18 0.200 -9 5.
LOPES MARIANO Tiago POR EEB Bulle 4 2 V V 3 V 3 17 11 0.600 6 3.
HELFER Paul AUT FTS Dornbirn 5 3 V V V V 4 19 14 0.800 5 2.
SQUIERI Leandro SUI CEB Biel/Bienne 6 0 0 2 2 2 0 6 17 0.000 -11 6.

Runde 2 13:00 | Bahn 13

MATSUSHIMA Elen, JPN KB CEB Biel/Bienne , SQUIERI Juliano Nicola, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NOLL Damien SUI SES Sion 1 V V 3 V V 4 19 9 0.800 10 1.
MARIS Lucie SUI SES Sion 2 1 V V V V 4 17 12 0.800 5 3.
HELFER Lukas AUT FTS Dornbirn 3 0 2 2 V 2 1 10 18 0.200 -8 5.
HERZOG Chimena SUI FECB Baden 4 V 3 V V V 4 19 12 0.800 7 2.
VERNIER Julia SUI EEB Bulle 5 1 0 2 1 1 0 5 20 0.000 -15 6.
FENNOURI Ilyas SUI SESAF Fribourg 6 3 3 V 2 V 2 16 15 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI DUBOIS Antoine SES Sion 5 5 20 7 1.000 13 E

2 SUI NOLL Damien SES Sion 4 5 19 9 0.800 10 E

3 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 4 5 19 12 0.800 7 E

4 AUT HELFER Paul FTS Dornbirn 4 5 19 14 0.800 5 E

5 SUI MARIS Lucie SES Sion 4 5 17 12 0.800 5 E

6 POR LOPES MARIANO Tiago EEB Bulle 3 5 17 11 0.600 6 E

7 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 2 5 16 15 0.400 1 E

8 SUI STOEHR Carla-Elaine SES Sion 2 5 9 13 0.400 -4 E

9 AUT HELFER Lukas FTS Dornbirn 1 5 10 18 0.200 -8 E

10 SUI HÜRLIMANN Isaac EEB Bulle 1 5 9 18 0.200 -9 E

11 SUI SQUIERI Leandro CEB Biel/Bienne 0 5 6 17 0.000 -11 E

12 SUI VERNIER Julia EEB Bulle 0 5 5 20 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 SUI DUBOIS Antoine VA SES Sion 2015

2 SUI NOLL Damien VA SES Sion 2016

3 SUI HERZOG Chimena FECB Baden 2015

4 AUT HELFER Paul VA FTS Dornbirn 2015

5 SUI MARIS Lucie VA SES Sion 2015

6 POR LOPES MARIANO Tiago EEB Bulle 2015

7 SUI FENNOURI Ilyas SESAF Fribourg 2015

8 SUI STOEHR Carla-Elaine VA SES Sion 2015

9 AUT HELFER Lukas VA FTS Dornbirn 2015

10 SUI HÜRLIMANN Isaac EEB Bulle 2016

11 SUI SQUIERI Leandro KB CEB Biel/Bienne 2015

12 SUI VERNIER Julia EEB Bulle 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

FRA B DESPERIER Eric 0 0 0

OUILLON Diane 0 0 0

NJ FADEL Adam 0 0 0

CHAPUIS Eliakim 0 0 0

DARRASSE Alexis 0 0 0

IRL DESHE Michael 0 0 0

MIHALACHE Sophie 0 0 0

JPN MATSUSHIMA Elen 1 1 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI KELLER Sofie 0 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

NJ GAUTIER Audrey 0 0 0

N CHESNEL Fiona 0 0 0

NJ ROUBATY Sascha 0 0 0

N HOSKING John 0 0 0

Ca GILARDONI Gianmarco 0 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

B STAEHLI-DEGEN Catherine 0 0 0

LEHMANN Roger 0 0 0

WÄLTI Amélie 0 0 0

FAVRE Tristan 0 0 0

MAIGA Magda Louna 0 0 0

SCALAMBRIN Stella Mahé 0 0 0

DESPLAND Sébastien 0 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

MATHIER Tilo 0 0 0

MELLY Arnaud 0 0 0

BAERISWYL Laïla 0 0 0

ISCHI Eric 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

BAMERT Fynn 0 0 0

LANGENSCHEID Cajus 0 0 0

LUSTI Andrina 1 1 0 0

MEYER Elektra 0 0 0

RAPPA Domenico 1 1 0 0

D'EGIDIO Giulia 0 0 0

D'EGIDIO Luigi 0 0 0

SQUIERI Juliano Nicola 1 1 0 0

BURKHARD Beat 0 0 0

Ca SOMOV Alexey 0 0 0

40 Kampfrichtende


